锁股份的数量；（3）根据标的公司 2019 年度、2020 年度和 2021 年度专项财务

审计报告，若标的公司 2019 年度、2020 年度和 2021 年度实际净利润之和不低

于 34,000 万元，则 2021 年度专项财务审计报告出具后的第一个工作日为第三期

股份解锁日，第三期可解锁股份的数量为：业绩承诺方在本次交易中取得的全部

上市公司股份×45.45%−第一期可解锁股份的数量−第二期可解锁股份的数量；

（4）根据标的公司 2019 年度、2020 年度、2021 年度和 2022 年度专项财务审计

报告，若标的公司 2019 年度、2020 年度、2021 年度和 2022 年度实际净利润之

和不低于 53,000 万元，则 2022 年度专项财务审计报告出具后的第一个工作日为

第四期股份解锁日，第四期可解锁股份的数量为：业绩承诺方在本次交易中取得

的全部上市公司股份×70.86%−第一期可解锁股份的数量−第二期可解锁股份的

数量−第三期可解锁股份的数量；（5）于标的公司 2023 年度专项财务审计报告正

式出具后，且业绩承诺方与上市公司就本次交易签署的《业绩补偿协议》约定的

业绩补偿及减值测试补偿均实施完毕后的第一个工作日为第五期股份解锁日，第

五期可解锁股份的数量为：业绩承诺方通过本次交易取得的全部上市公司股份−

业绩承诺期内业绩未完成应补偿的股份数及资产减值应补偿的股份数合计−第一

期可解锁股份的数量−第二期可解锁股份的数量−第三期可解锁股份的数量−第

四期可解锁股份的数量，可解锁股份数量小于 0 时按 0 计算。

根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于江苏润邦重工股份有

限公司发行股份购买资产暨关联交易 2021 年度业绩承诺实现情况的专项审核报

告》（致同专字(2022)第 110A007099 号），标的公司 2019 年、2020 年和 2021 年

归属于母公司股东的净利润（以扣除非经常性损益前后孰低为准）累计为

34,302.47 万元，高于 34,000 万元，业绩承诺方王春山达成第三期解锁条件。第

三期可解锁股份的数量为：王春山在本次交易中取得的全部上市公司股份×

45.45%−第一期可解锁股份的数量−第二期可解锁股份的数量，即 102,328,729×

45.45%-10,232,872−14,387,420=21,888,115 股。

（二）截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了前

述承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

（三）截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营

性占用上市公司资金的情形，上市公司不存在为本次申请解除股份限售的股东提

供违规担保的情形。

五、本次限售股份上市流通后上市公司股本变动情况

单位：股

股份类别 变动前 变动数 变动后

一、限售条件流通股/非流通股 78,926,051 -21,888,115 57,037,936

首发后限售股 77,708,437 -21,888,115 55,820,322

高管锁定股 1,217,614 - 1,217,614

二、无限售条件流通股 863,362,684 21,888,115 885,250,799

三、股本总额 942,288,735 - 942,288,735

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

润邦股份本次限售股份上市流通的申请以及申请的股份数量、上市流通时间

符合相关法律、法规和规范性文件的要求；本次申请解除限售股份的股东已履行

了本次交易中所作出的股份锁定承诺。本独立财务顾问对润邦股份本次限售股上

市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《平安证券股份有限公司关于江苏润邦重工股份有限公司发行

股份购买资产暨关联交易之部分限售股上市流通的核查意见》之签章页）

财务顾问主办人（签字）：

   聂   超   王   琪

平安证券股份有限公司

2022 年 6 月 16 日

	一、本次交易发行股份情况
	二、本次交易完成后上市公司股本数量变动情况
	三、本次限售股份上市流通情况
	（一）上市流通数量
	（二）上市流通时间

	四、本次限售股上市流通的有关承诺及履行情况
	（一）本次限售股上市流通的有关承诺

	五、本次限售股份上市流通后上市公司股本变动情况
	六、独立财务顾问核查意见